別紙

平成　  　年　 　月　  　日

那須塩原ハーフマラソン実行委員会　宛

第１2回那須塩原ハーフマラソン一般協賛企業募集要項に従い、下記のとおり協賛を申し込みます。

会社・団体名

代表者名

所在地

電話・ＦＡＸ番号 電話 ＦＡＸ

メールアドレス

掲載する社名・商標等
※会社名と異なる場合のみ記入

　いずれかの□にチェックしてください

□ 一般協賛

□ ナンバーカード協賛　　希望する種目にチェックしてください

□ その他　※詳細を記入してください。

　希望する項目の□にチェックしてください

□ 大会公式ホームページからの企業へのリンク　※全協賛企業が対象

□ 大会プログラムへの広告掲載

※20,000円以上の金銭または相当の物品による協賛の場合のみ

□ のぼり旗、横断幕の設置

※30,000円以上の金銭または相当の物品による協賛の場合のみ

（特に希望する内容等があれば記入）

申込期限：平成２９年５月３１日（水）正午

その他

協賛の内容
（一般協賛）

協賛金

物品名（数量）

　　企業ホームページＵＲＬ　 http://

協賛の内容
（ナンバーカード協賛）

　円

「ハーフ」

「その他の種目」

円

円

第１2回那須塩原ハーフマラソン　協賛申込書

協賛の種類

広告等の希望

□　「ハーフ」　　　□　「その他の種目」　　　※両方への申請も可

〒

担当者名